D  L O P R A
U F f f l  G

L O G Í S T I C A  D E  S U P R I M E N T O S

E  S E R V I Ç O S  O P E R A C I O N A I S

D E P A R T A M E N T O  D E P R Ó - R E I T O R I A  D E

A D M I N I S T R A Ç Ã O

Processo n.° 23072.029088/2015-98
Dispensa de Licitação n.° 05/2015

QUARTO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N.° 013/2015 QUE FIRMAM A

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS E A SUPERINTENDÊNCIA DE
LIMPEZA URBANA DE BELO HORIZONTE - SLU, PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS, COM OS DEVIDOS LICENCIAMENTOS PARA A COLETA,
TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS ESPECIAIS
GERADOS NO CAMPUS PAMPULHA, MUSEU DE HISTÓRIA NATURAL E JARDIM

BOTÂNICO DA UFMG E FACULDADE DE DIREITO.

A  U n iv e r s id a d e  F e d e ra l  d e  M in a s  G e ra is ,  a u ta r q u ia  d e  r e g im e  e s p e c ia l ,  C N P J

1 7 .2 1 7 .9 8 5 /0 0 0 1 -0 4 ,  c o m  e n d e re ç o  n a  A v e n id a  P r e s id e n te  A n tô n io  C a r lo s ,  6 .6 2 7 ,

P a m p u lh a  -  B e lo  H o r iz o n te /M G ,  n e s te  a to  d e n o m in a d a  C O N T R A T A N T E ,  r e p r e s e n ta d a

p o r  s e u  P r ó -R e i t o r  d e  A d m in is t r a ç ã o ,  P ro f .  R ic a rd o  H a l la l  F a k u ry ,  C P F  2 5 3 .1 1 5 .7 3 6 -0 0 ,

id e n t id a d e  n °  M G - 3 1 8 .3 6 1  S S P /M G  e  a  S u p e r in te n d ê n c ia  d e  L im p e z a  U r b a n a  d e  B e lo

F lo r iz o n te  - S L U ,  C N P J /M F  1 6 .6 7 3 .9 9 8 /0 0 0 1 -2 5 ,  c o m  s e d e  n a  R u a  T e n e n te  G a r ro  n .°  1 1 8 ,

S a n ta  E f ig ê n ia ,  B e lo  H o r iz o n te ,  M G  - C E P  3 0 .2 4 0 - 3 6 0 ,  d e n o m in a d a  C O N T R A T A D A ,

n e s te  a to  r e p r e s e n ta d a  p e lo  D i r e to r  d a  D i r e tó r ia  A d m in is t r a t iv o - f in a n c e i r o  M á r io  L u is

S a n to s  V i le la ,  C P F  n .°  7 4 1 .9 7 0 .2 9 6 -9 1 ,  C a r te i r a  d e  I d e n t id a d e  M -4 .3 3 2 .6 4 6  re s o lv e m

f i rm a r  o  p r e s e n te  t e rm o  d e  a d i t iv o .

CLÁUSULA PRIMEIRA: O b s e r v a d o  o  d is p o s to  n o  p a r á g r a fo  p r im e i r o  d a  c lá u s u la

o i t a v a  d o  c o n t r a to  0 1 3 /2 0 1 5  e  n o  in c is o  II d o  a r t ig o  5 7 , d a  L e i 8 .6 6 6 /9 3 ,  p r o r r o g a - s e  o

p r a z o  d e  v ig ê n c ia  p o r  m a is  1 2  ( d o z e )  m e s e s ,  c o m  in íc io  e m  1 5 /1 0 /2 0 1 8  e  t é rm in o  e m

1 5 /1 0 /2 0 1 9 .

CLÁUSULA SEGUNDA: O  v a lo r  e s t im a d o  d o  p r e s e n te  t e rm o  a d i t i v o  r e la t iv o  à

p r o r r o g a ç ã o  d o  p r a z o  c o n t r a tu a l  é  d e  R $  2 0 1 .8 9 4 ,9 0  (D u z e n to s  e  u m  m il o i t o c e n to s  e

n o v e n ta  e  q u a t r o  re a is  e  n o v e n ta  c e n ta v o s ) ,  a  s e r  p a g o  e m  p a r c e la s  m e n s a is  d e  R $

1 6 .8 2 4 ,5 8  ( d e z e s s e is  m il o i t o c e n to s  e  v in te  e  q u a t r o  r e a is  e  c in q u e n ta  e  o i to  c e n ta v o s ) .

CLÁUSULA TERCEIRA: I n c lu i - s e  n o  c o n t r a to  e m  a te n d im e n to  a  I n s t r u ç ã o  N o rm a t iv a

S E G E S  0 5 /2 0 1 7 ,  c o n s ta n te  n o  c a p ít u lo  V :

A  g e s tã o  d o  c o n t r a to  s e rá  r e a l iz a d a  n o s  m o ld e s  d o  c a p ít u lo  V  d a  IN  S E G E S  N °

0 5 /2 0 1 7 ,  t e n d o  c o m o  o b je t iv o ,  a fe r i r  o  c u m p r im e n to  d o s  r e s u l ta d o s  p r e v is to s  p e la

A d m in is t r a ç ã o  p a ra  o s  s e r v iç o s  c o n t r a ta d o s .  R e s s a lv a d o ,  to d a v ia ,  q u e  n ã o  p o d e r ã o  s e r

c r ia d a s  o b r ig a ç õ e s  n a  f a s e  d e  g e s tã o  c o n t r a tu a l ,  c o m  b a s e  n a  IN  0 5 /2 0 1 7 ,  q u e  n ã o

f o r a m  e x ig id a s  n o  m o m e n to  d a  s e le ç ã o  d o  f o r n e c e d o r ,  p o r  fo r ç a  d a  a p l ic a ç ã o  d a  IN

0 2 /2 0 0 8 .  ^

CLÁUSULA QUARTA: A s  d e s p e s a s  a d v in d a s  d e s ta  c o n t r a ta ç ã o  c o r re r ã o  p o r  c o n ta  d a

v e r b a  d e  s e r v iç o s  3 3 9 0 3 9 ,  p r o g r a m a  d e  t r a b a lh o  1 0 8 2 7 9 .

Parágrafo Único: F o i e m i t id a  a  N o ta  d e  E m p e n h o  2 0 1 8 N E 8 0 0 0 3 2 ,  p a ra  f a z e r  f a c e  à s  .

d e s p e s a s  in e r e n te s  a o  c o n t ra to ,  r e la t iv a s  a o  e x e r c íc io  f in a n c e i r o  c o r re n te .  S e rá  (ãn'» ^

D L O P R A
U F vn  G

D E P A R T A M E N T O  D E  P R Ó - R E I T O R I A  D E

L O G Í S T I C A  D E  S U P R I M E N T O S  A D M I N I S T R A Ç Ã O

E  S E R V I Ç O S  O P E R A C I O N A I S

e m i t id a  (s ) ,  n o  e x e r c íc io  (s )  s u b s e q u e n te  (s )  N o ta s  (s )  d e  E m p e n h o  v is a n d o  a o

a te n d im e n to  d a s  d e s p e s a s  c o r r e n te s  n o  c u r s o  d a  r e la ç ã o  c o n t ra tu a l ,  in c lu s iv e  a s  d e

r e fo r ç o .

CLÁUSULA QUINTA: P e rm a n e c e m  in a l te r a d a s  a s  d e m a is  d is p o s iç õ e s  c o n t r a tu a is .

E  p o r  e s ta r e m  ju s to s  e  c o n t r a ta d o s ,  a s s in a m  o  p r e s e n te  t e rm o  a d i t i v o  e m  2  ( d u a s )  v ia s

d e  ig u a l  t e o r  e  v a l id a d e .

B e lo  H o r iz o n te ,  0 4  d e  s e te m b ro  d e  2 0 1 8 .